REQUERIMENTO Nº               , DE 2023

(Dos Srs. Fred Costa e Delegado Bruno Lima)

Requer a coautoria dos Projetos de Lei

nº 275 e 276, de 2023.

Senhor Presidente,

 Na qualidade de autor, requeiro a V. Exª, nos termos do Art. 102, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do Deputado

Delegado Bruno Lima (PP/SP) para os seguintes Projetos de Lei:

 PL 275/2023 – que regulamenta a permanência de Animais

Comunitários em locais públicos e em condomínios, e dá outras

providências;

 PL 276/2023 – que dispõe sobre a permissão para a visitação de

animais domésticos e de estimação em hospitais privados, públicos,

contratados, conveniados e cadastrados no Sistema Único de Saúde –

SUS e dá outras providências.

Sala das Sessões, em           de fevereiro de 2023.

Deputado Federal FRED COSTA

Patriota/MG

Deputado Federal DELEGADO BRUNO LIMA

PP/SP

*C
D2

33
30

32
70

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fred Costa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233303270600

RE
Q

 n
.6

0/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
02

/2
02

3
16

:4
2:

45
.1

97
 -

M
ES

A

Requerimento
(Do Sr. Fred Costa)

Requer a coautoria dos Projetos

de Lei nº 275 e 276, de 2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD233303270600, nesta ordem:

 1  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG)

 2  Dep. Delegado Bruno Lima (PP/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.6

0/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
02

/2
02

3
16

:4
2:

45
.1

97
 -

M
ES

A